Instituto Mexiquense de la Vivienda Social
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caradcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracionm,

Oficiales
Alimentos y Utensilios

Emision de Documentos y Articulos

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

VESLUGLLU, DLaliCUs, Fieiuas Ue FLULECULON y ALLLCULUS
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

235,342

82,999.
28,508.
68,429.
31,645.
18,776.

4,983.
8,200.

5,086.

136

33.
2,524.

316

104.

29,690.
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Servicios

Servicios
ETRTEIRN

Servicios

Basicos 2,424,
7,054.
3,963.

Bancarios y Comerciales 808

de Arrendamiento

FLULESLOLALES, ULEULLLICUS, LleCHLCUS y ULLUS

Financieros,

SELVLICLUS UE LlSLalaCiUll, REpaldClull, MallLSULMLEniy y

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anilogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Piblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anilogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

3,122.

2,102
228

9,986.

238,781.

35,869.
202,911.
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7,999.3
2,279.5
3,661.1
1,650.0

10,159.9

871.0

119.9

144.5
353.1
341.4
472.9
222.4
926.3
163.7

155.3

6,558.3

235,342

75,000.
30,787.
64,768.
29,995.
28,935.

5,854.
8,200.
4,966.

376
73.
2,658.
4

121.
29,690.

2,279.
7,407.
4,304.
1,280.
3,345.
1,176

64

9,831.

238,781.

35,869.
202,911.

6,558.
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7,353.

73,253.

9,398.
63,855,

9

5

1

3

9
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218,472.

74,087.
29,242.
61,110.
29,589.
19,725.

4,716.
8,118.

4,909.

376

73.
2,633.

4

120.

25,966.

1,272

6,925.
3,792.
1,099.
2,926.
1,119.

43

8,788.

44,889.

21,644.
23,245.
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227,988.

N

74,989.
30,787.
64,731,
29,995.
22,120.

om0

5,363.6
8,200.3
4,966.1

376.
73.
2,658.
4

LR

121.

-

28,407.

2,279.
7,140.
3,960.
1,280.
3,230.
1,176.

64
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9,273.4

165,527.4

26,471.
139,056.

W o

6,558.3

Total del Gasto

512,013.

518,572.

81,890.

9

300, 882.

436,681.3




